АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2013.

                            № 108

      г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 17.06.2011. № 437

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 17.06.2011. № 437        «О создании единой комиссии Администрации города по размещению заказов на приобретение благоустроенных жилых помещений для отдельных категорий граждан, установленных федеральным и областным законодательством», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 25.05.2012.        № 381 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 17.06.2011.    № 437».

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

  И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел жилищной политики

Администрации города

Приложение № 1

к распоряжению
Администрации города

от 13.05.2013. № 108

«Приложение № 1

к распоряжению
Администрации города

от 17.06.2011. № 437

Состав
единой комиссии Администрации города
по размещению заказов на приобретение благоустроенных жилых помещений
для отдельных категорий граждан, установленных федеральным
и областным законодательством
	Бондаренко
Сергей Алексеевич
	первый заместитель Главы Администрации города, председатель комиссии.

	Маловичко
Оксана Анатольевна

	начальник отдела жилищной политики

Администрации города, заместитель председателя комиссии.

	Голубева
Ольга Владимировна

	ведущий специалист отдела жилищной политики Администрации города, секретарь

комиссии.

	Члены комиссии:

	Карасев
Андрей Константинович
	заместитель директора - начальник отдела реализации строительных программ муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управ-ление капитального строительства».

	Снытко
Екатерина Сергеевна
	ведущий специалист общего отдела

Администрации города.»

Управляющий делами

Администрации города

      Ю.А. Лубенцов